АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2016 г.                                     с. Екатериновка                                                  № 199
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на сайте torgi.gov.ru
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 28,31 Устава Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Единой комиссии по подготовке и организации аукционов, конкурсов по продаже земельных участков и/или аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды земельных участков провести торги в форме открытого аукциона:
1.1. По аренде земельного участка площадью 86+/-3 кв. метра (кадастровый номер 25:13:030210:3955) для разрешенное использование: магазины. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 80 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Щорса, д.1. Категория земель: земли населенных пунктов. Начальная цена земельного участка: 1 709,51 (Одна тысяча семьсот девять) рублей 51 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Екатериновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения                                                           В. И. Сухаревская